## HUCARJAVE S. A.

Durán, Diciembre 30 del 2.002

Señor
ING. FAUSTO JARA ZUÑIGA
Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía HUCARJAVE S.A., reunida el día de hoy, resolvió por unanimidad elegirlo en el período de dos años, en el cargo de GERENTE GENERAL.

Según el Art. 26to. de los Estatutos Sociales de la compañía a usted le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

La compañía anónima HUCARJAVE S.A., se constituyó mediante escritura pública, otorgada por el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, el 11 de Octubre delaño 2.000 e inscrita en el Registro de la Propiedad del cantón Durán, el 10 de noviembre del año 2.000.

Atentamente,

SR\_HUGO JARA ZUÑIGA ACCIONISTA - PRESIDENTE DE LA SESION

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía HUCARJAVE S.A.- Durán, diciembre 30 del 2.002.-

ING. FAUSTOJARA ZUÑIGA

REGI DIODIL TO URAN

NEPL O NO. OQI

FECH. 8/EURIO/2003

NOT

LA ANULLI IN REPERIORIO NO SIGNIFICA INSCRIPCION, NULL -

## RECISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTUN DURAN

da inscrita <u>El Hambranicaldo</u>
con el número <u>del Registro</u>
correspondiente, y anotada dejo el
número <u>091</u> del Reperiorio.
DURAN, <u>9/enero /2003</u>

El Registrador

Dr. MIGUEL VERNAZA QUEVEDO Registrador de la Propiedad del Cantón Durán

